06.004.014 idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi

allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad infermeria di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio

mensile

euro (duecentosette/00) cad 207,00

Nr. 11 WC CHIMICO

TOS18_17.N WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
06.005.001 euro (cinquantacinque/20) cad 55,20

Nr. 12 Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche Dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm.